
   Spēkā no: 3.08.2016 

 1 

 
AS DNB banka  

                                                                          Rīkojumu izpildes politikas  
(Darījumiem ar finanšu instrumentiem)  

                                                                                                                                                                                  1.pielikums   

 
 

RĪKOJUMU IZPILDES VIETAS 

 
1. Banka ir NASDAQ OMX Riga, NASDAQ OMX Tallinn un NASDAQ OMX Vilnius biržas biedrs, tāpēc tai ir tieša 

piekļuve šīm tirdzniecības vietām. 
 

2. Banka informē Klientu, ka Rīkojumus iespējams izpildīt arī tādās izpildes vietās, kas nav minētas šajā Politikas 
pielikumā, ar nosacījumu, ka tas nemazina Bankas iespēju sasniegt Klientam labāko iespējamo rezultātu atbilstoši 
Politikas noteikumiem. 
 

 

 
Rīkojumu izpildes vieta 

Pārvedami vērtspapīri 

Baltijas valstu 
uzņēmumu 

akcijas  

 
Pārējās akcijas 

 
Obligācijas 

Ieguldījumu fondu 
apliecības, t.sk. ETF 

NASDAQ OMX Riga x    

NASDAQ OMX Tallinnn x    

NASDAQ OMX Vilnius x    

AB DNB Bankas    x x 

AS „SEB banka”   x  

„Swedbank” AS   x  

DNB Asset Management S.A.    x 

NORD/LB (DE)  x  x 

Commerzbank AG    x 

 
  

 
Rīkojumu izpildes vieta 

Rīkojumi par finanšu instrumentiem, kas netiek tirgoti 
regulētajos tirgos un daudzpusējās tirdzniecības sistēmās (MTF) 

un kas tiek saņemti ar DNB Trade platformas starpniecību 

AB DNB Bankas, tai darbojoties kā sistemātiskajam 
internalizētājam 

x 

 
 

Rīkojumu izpildes vieta Atvasināto finanšu instrumentu darījumi
1
 

 Valūtas maiņas atvasinātie 
instrumenti (nākotnes 

līgumi, mijmaiņas darījumi, 
iespējas līgumi) 

Procentu likmju 
atvasinātie instrumenti 

(mijmaiņas darījumi, 
iespējas līgumi) 

Preču atvasinātie 
instrumenti (mijmaiņas 

darījumi, iespējas līgumi) 

DNB Bank ASA, Oslo  x x x 

Barclays Bank, London x   

 
 
 
 
 

                                                           
1
 Banka šiem instrumentiem var nodrošināt Rīkojumu izpildi arī patstāvīgi, slēdzot darījumus savā vārdā. 

 


